СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

11.03.2016                                                                                                       № 182
	О внесении изменения в приложение к решению Совета народных депутатов от 29.01.2016 № 177 «Об утверждении перечня дорог муниципального образования «поселок Никологоры» подлежащих ремонту в 2016 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьёй 23 Устава муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области, рассмотрев предложение администрации муниципального образования «поселок Никологоры», Совет народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области решил:

1. Внести изменение в приложение к решению Совета народных депутатов от 29.01.2016 № 177 «Об утверждении перечня дорог муниципального образования «поселок Никологоры» подлежащих ремонту в 2016 году», дополнив его  п. 5 следующего содержания:

«5. Ремонт дорожного покрытия проезда от д. 76 ул. Советская пос. Приозерный до д. 65 ул. 3 Красный Октябрь пос. Приозерный (от а/д ст. Сеньково-Никологоры-Степанцево-Симонцево до ул. 3 Красный Октябрь пос. Приозерный).

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования,

председатель Совета народных депутатов                                      С.С. Яковлева